
 1 

    UBND TỈNH VĨNH LONG               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              VĨNH LONG 

 

       Số: 550/QĐ-CĐNVL                                       Vĩnh Long, ngày  10 tháng 6 năm 2024 

 

                                                             QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công nhận kết quả kiểm tra, sát hạch xét tuyển dụng Viên chức 

 Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Long năm 2024 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ VĨNH LONG 

 

Căn cứ Quyết định số 802/QĐ-LĐTBXH, ngày 16 tháng 6 năm 2015 của Bộ 

trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng nghề 

Vĩnh Long; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Long được 

ban hành theo Quyết định số 173/QĐ-CĐNVL, ngày 26 tháng 02 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Long; 

Căn cứ Kế hoạch số 192/KH-CĐNVL, ngày 28/02/2024 của Hiệu trưởng Trường 

Cao đẳng nghề Vĩnh Long về xét tuyển dụng viên chức năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 430/QĐ-CĐNVL, ngày 22 tháng 4 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Long về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch 

xét tuyển dụng viên chức năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 494/QĐ-CĐNVL, ngày 16/5/2024 của Hiệu trưởng Trường 

Cao đẳng nghề Vĩnh Long về việc thành lập tổ kiểm tra, sát hạch xét tuyển dụng viên 

chức năm 2024; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 07/6/2024 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét 

tuyển dụng viên chức về kết luận thống nhất điểm kiểm tra, sát hạch xét tuyển dụng viên 

chức năm 2024; 

Xét đề nghị của Thư ký Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đối với 09 ứng viên tham gia kỳ kiểm tra, sát hạch xét tuyển 

dụng viên chức tại Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Long năm 2024 theo vị trí việc làm là Giảng 

viên đã được Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Long phê duyệt theo Kế hoạch số 

192/KH-CĐNVL, ngày 28/02/2024. (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tuyển dụng viên chức, Trưởng phòng HC-

TC, Trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm có liên quan và Ông, Bà có tên nêu tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.  

Nơi nhận:                                                                                       HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 2;  
- BGH; 

- Lưu: VT, HC-TC.                                                              

                                                                                       

               ThS. Trần Anh Tuấn   



 2 

    UBND TỈNH VĨNH LONG                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           VĨNH LONG 

                                                                                  Vĩnh Long, ngày 10 tháng 6 năm 2024 

 

 

DANH SÁCH  

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ KIỂM TRA, SÁT HẠCH  

XÉT TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số: 550/QĐ -CĐNVL, ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Long) 

 
 

 

TT 

 

 

Họ và tên 

 

 

Năm sinh 

 

 

Quê quán 

 

Tổng điểm 

kiểm tra, sát 

hạch 

(Vòng 2) 

 

 

Đánh giá 

chung 

 

 

Vị trí việc làm 

 

Chức danh 

nghề nghiệp 

(mã số) theo 

đề án vị trí 

việc làm 

 

 

Chỉ tiêu 

trúng 

tuyển 

1 Võ Trung Quân 19/5/1998 Đồng Tháp 76.5 Đạt Giảng viên dạy 

nghề công 

nghệ ô tô 

 

Giảng viên 

giáo dục nghề 

nghiệp lý 

thuyết (hạng 

III), mã số: 

V.09.02.03 

 

 

 

02 2 Lê Nguyễn Quốc 

Thái 

19/3/1998 Vĩnh Long 91.3 Đạt Giảng viên dạy 

nghề công 

nghệ ô tô 

3 Nguyễn Hữu Nghĩa 16/6/2001 Cà Mau 91.0 Đạt Giảng viên dạy 

nghề cắt gọt 

kim loại 

 

Giảng viên 

giáo dục nghề 

nghiệp lý 

thuyết (hạng 

III), mã số: 

V.09.02.03 

 

 

 

03 4 Huỳnh Hữu Hậu 01/12/1999 Vĩnh Long 81.0 Đạt Giảng viên dạy 

nghề cắt gọt 

kim loại 

5 Nguyễn Công Danh 11/4/1999 Vĩnh Long 81.0 Đạt Giảng viên dạy 

nghề cắt gọt 

kim loại 



 3 

6 Nguyễn Minh 

Trung 

29/7/1984 Vĩnh Long 92.5 Đạt Giảng viên dạy 

nghề Điện 

công nghiệp 

 

Giảng viên 

giáo dục nghề 

nghiệp lý 

thuyết (hạng 

III), mã số: 

V.09.02.03 

 

 

 

02 7 Lý Hoàng Gia 24/12/1997 Vĩnh Long 87.0 Đạt Giảng viên dạy 

nghề Điện 

công nghiệp 

8 Trần Văn Sỉ 15/6/1999 Sóc Trăng 65.0 Đạt Giảng viên dạy 

nghề Kỹ thuật 

ML& ĐHKK 

 

Giảng viên 

giáo dục nghề 

nghiệp lý 

thuyết (hạng 

III), mã số: 

V.09.02.03 

 

 

 

02 9 Trần Phước Hiểu 10/6/2001 Vĩnh Long 63.5 Đạt Giảng viên dạy 

nghề Kỹ thuật 

ML& ĐHKK 

                    

  Tổng cộng: 09 người; 


		vlvc@vinhlong.gov.vn
	2024-06-10T08:58:52+0700


		vlvc@vinhlong.gov.vn
	2024-06-10T08:59:08+0700


		vlvc@vinhlong.gov.vn
	2024-06-10T08:59:41+0700




